Копия					                                         Дело № 2-501/2022
 РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

25 февраля 2022 г.                                                          	пгт. Алексеевское
Республики Татарстан

И.о. мирового судьи судебного участка №1 по Алексеевскому судебному району Республики Татарстан мировой судья судебного участка № 1 по Рыбно-Слободскому судебному району Республики Татарстан Галимова М.Г.,
при секретаре судебного заседания Барановой Э.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «РСВ» к Никоновой Е.Н. о взыскании задолженности по договору займа,
руководствуясь статьёй 199 ГПК РФ мировой судья,
РЕШИЛ:
Исковые требования ООО «РСВ» о взыскании задолженности по договору займа удовлетворить.
Взыскать с Никоновой Е.Н. в пользу ООО «РСВ» задолженность по договору займа № 2729252005 от 17 августа 2018 года по состоянию на 26 января 2022 г. в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек, расходы по оплате госпошлины  в размере 1100 (одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Алексеевский районный суд Республики Татарстан в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме через мирового судью.

          Мировой судья      	                                  М.Г. Галимова